На момент прийняття рішення у справі № 72/57-23 фізична особа-підприємець 
Трофимчук Галина Павлівна припинила підприємницьку діяльність.

На товариство з обмеженою відповідальністю «ЛЕГЕНТРОП» (ідентифікаційний 
код юридичної особи 36243786) накладено штрафні санкції у сумарному розмірі 192 159,00 
(сто дев’яносто дві тисячі сто п’ятдесят дев’ять) гривень.

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 
закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 
відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для